
岚县规范提升乡镇基础设施建设项目（东村镇）施工中标候选人公示

（招标编号：FS141127202311270253）

       
公示开始时间：2023-12-20 16：00            公示结束时间：2023-12-23 16：00           

   本岚县规范提升乡镇基础设施建设项目（东村镇）施工（招标项目编号：

FS141127202311270253），经评标委员会评审，确定 001第一标段岚县规范提升乡镇基础

设施建设项目（东村镇）施工的中标候选人，现公示如下：

一、评标情况

001第一标段岚县规范提升乡镇基础设施建设项目（东村镇）施工：

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价 质量 工期

1
中铁三局集团第三

工程有限公司
33295967.79元 合格 210日历天

2
山西聚茂通建筑工

程有限公司
33272525.88元 合格 210日历天

3
河海建设集团有限

公司
33227912.92元 合格 210日历天

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目经理情况

序

号
中标候选人名称

项目经

理姓名
相关证书名称及编号

项目副

经理姓

名

相关证书名称及编

号

1
中铁三局集团第三

工程有限公司
栾瑞崇

壹级建造师注册证：

晋 1212015201612775
梁效玮

贰级建造师注册证：

晋 214151540076

2
山西聚茂通建筑工

程有限公司
冯冬梅

贰级建造师注册证：

晋 2142012201432310
辛志强

中级职称证书：

12934492

3
河海建设集团有限

公司
刘英明

贰级建造师注册证：

晋 2142022202374394 
辛苏武

中级职称证书：

202300214

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1
中铁三局集团第三

工程有限公司
完全响应

2
山西聚茂通建筑工

程有限公司
完全响应

3
河海建设集团有限

公司
完全响应



二、提出异议的渠道和方式

各投标单位如对以上结果有异议，可于公示期内以书面形式向招标人或招标代理机构提

出。  

三、其他公示内容

     在公示期间，所有投标人和其他利害关系人如对公示的评标结果有异议的，按照《中

华人民共和国招标投标法实施条例》规定，应在公示期内向招标人提出，认为招标投标活

动不符合法律和规章规定的，按照国家发展改革委等七部委《工程建设项目招标投标活动

投诉处理办法》（第 11 号令）规定，向（岚县）相关行政监督部门投诉。

投诉电话：岚县住建局 电话：0358-6722375 

岚县发改委 电话：0358-6722376   

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为岚县住房和城乡建设管理局。

五、联系方式

招   标   人:岚县机关事务服务中心

地        址:岚县县城人民路

联   系   人:郭先生

电        话:15903580992

招标代理机构：山西凯悦森项目咨询管理有限公司

地        址：太原市晋源区兰亭荟 2 号楼 2103 室

联   系   人：韩女士

电        话：0351-5686649

电 子 邮 件：sxkys510@163.com

    招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

        

     

                 招标人或其招标代理机构：                 （盖章）                                         

                                            


